
Akce byla finančně podpořena Královéhradeckým  
krajem a členy Podzvičinska. 
 

  

 
Tisková zpráva 
Dne 28. dubna 2017 

 

Výtvarná sout ěž Podzvi činsko o čima d ětí  

má své vít ěze 
 
 
PODKRKONOŠÍ – Spolek Podzvi činsko ve spolupráci se Základní školou v Bílé T řemešné již t řetím 
rokem po řádal výtvarnou sout ěž Podzvi činsko o čima d ětí. V úterý 25. dubna 2017 se sešla porota 
z řad odborník ů, která obrázky vyhodnotila. 
 
Soutěž Podzvičinsko očima dětí je určena dětem základních a mateřských škol v Podkrkonoší. Letos byla 
vyhlášena dvě témata – Krajina Podkrkonoší a Baroko v Podkrkonoší. K velké radosti pořadatelů se 
soutěže zúčastnil opět velký počet základních a mateřských škol včetně výtvarných dílen. Obrázky byly 
hodnoceny ve čtyřech věkových kategoriích, kromě tří prvních míst v každé kategorii, byla udělena i čestná 
uznání a nově také v každé kategorii cena Podzvičinska. 
Výherci soutěže budou vyhlášeni při příležitosti Otevírání letní turistické sezóny na Zvičině v sobotu 6. 
května 2017, kde jim budou předány hodnotné ceny. Výstavu můžete zhlédnout 6. května přímo na Zvičině 
v kostele sv. Jana Nepomuckého a dále potom na radnicích ve Dvoře Králové nad Labem a v Hořicích. 
Stejně jako v minulém roce, plánujeme i letos z výtvarných prací dětí, vydání kalendáře na rok 2018.  
Všem soutěžícím děkujeme za účast a věříme, že s námi budete malovat i nadále. 
 

DM Podzvičinsko 

 
 
 


